第 1 頁，共 2 頁

裝

線

訂

中華民國對外貿易發展協會   函

機關地址：台北市 11012基隆路 1段 333號 6樓

傳    真：02-2757-6653

聯 絡 人：市場研究處 李士勛

電子郵件：mrchrisli@taitra.org.tw

聯絡電話：02-2725-5200  分機：1845

受文者：台北市儀器商業同業公會

發文日期：中華民國 103年 2 月 21日

發文字號：外研字第 10324000359 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會訂於本（103）年3月10至13日於高雄、台南、台中及新竹辦事

處舉辦「台星洽簽自由貿易協定商機說明會」，敬請惠予周知所屬

會員踴躍免費報名參加，至紉公誼。

說明：

一、我國與新加坡於去（102）年11月7日簽署經濟夥伴協定

（ASTEP），預計於近期生效。為協助  貴會會員廠商掌握ASTEP即

將帶來的商機，經濟部國際貿易局委託本會辦理旨述說明會。

二、說明會辦理時程如下（報名DM如附件1，線上報名網址為http://

event2.taitra.org.tw/Enrollment/F001353），請協助通知  貴屬

會員廠商踴躍報名參加：

   （一）本年3月10日（星期一）下午2時至4時，本會高雄辦事處

（地址：高雄市民權一路28號4樓，電話：07-3363113）。

   （二）本年3月11日（星期二）下午2時至4時，本會台南辦事處

（地址：台南市成功路457號15樓，電話：06-2296623)。

   （三）本年3月12日（星期三）下午2時至4時，本會台中辦事處

（地址：台中市北區英才路260號，電話：04-22035933）。

   （四）本年3月13日（星期四）下午2時至4時，本會新竹辦事處

（地址：新竹市光復路2段287號6樓，電話：03-5163333）

第 2 頁，共 2 頁

裝

線

訂

三、凡報名並出席說明會廠商，可享有訂閱本會《國際商情》雙周刊

優惠價新台幣2,000元/年，現場購買貿協書廊本會出版品每本單

價9折、2本（含）以上6折優惠。

四、訂閱《國際商情》雙周刊，請轉知  貴屬會員使用附件2訂購單，

或詳洽上述本會辦事處。

正本：台北市儀器商業同業公會
副本：

中華民國對外貿易發展協會